
Kontaktliste

Name E-Mail Tel.-DW

Allgemeine Anfragen ub.support@boku.ac.at 38060

Sekretariat Schwarz-Klafl, Michaela michaela.schwarz-klafl@boku.ac.at 38052

Huber, Silvia silvia.huber@boku.ac.at 38000

Erwerbung

Fortsetzungen Fuchs, Beatrix beatrix.fuchs@boku.ac.at 38082

Literaturbestellung Schwarz-Klafl, Michaela michaela.schwarz-klafl@boku.ac.at 38052

Hödl-Gerlitz, Barbara barbara.hoedl-gerlitz@boku.ac.at 38054

Literaturverrechnung Matejka, Samantha samantha.matejka@boku.ac.at 38000

Schriftentausch Züger, Florian florian.zueger@boku.ac.at 38054

Wunschbuch ub.support@boku.ac.at 38060

Digitale Bibliothek

Bibliothekshomepage Heindl, Markus, MA markus.heindl@boku.ac.at 38073

Bibliothekssystem (Alma) Wihrheim, Anneke, BA anneke.wihrheim@boku.ac.at 38061
Datenbanken (DBIS) Heindl, Markus, MA markus.heindl@boku.ac.at 38073

E-Books Heindl, Markus, MA markus.heindl@boku.ac.at 38073

Elektronische Zeitschriftenbibliothek (EZB) Fuchs, Beatrix beatrix.fuchs@boku.ac.at 38082

Externer Online-Zugang (HAN) Heindl, Markus, MA markus.heindl@boku.ac.at 38073

Hochschulschriften online Holzgethan, Frauke frauke.holzgethan@boku.ac.at 38080

Repositorium BOKU:ePub N.N. 38060
Zeitschriften online N.N. 38060

Entlehnung

Bibliotheksservices für Alumni Streitfeld, Eleonore Christiane, BA eleonore.streitfeld@boku.ac.at 38053

Hauptbibliothek Streitfeld, Eleonore Christiane, BA eleonore.streitfeld@boku.ac.at 38053

Fachbibliotheken Streitfeld, Eleonore Christiane, BA eleonore.streitfeld@boku.ac.at 38053

Fernleihe Streitfeld, Eleonore Christiane, BA eleonore.streitfeld@boku.ac.at 38053
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Lehrbuchsammlung Streitfeld, Eleonore Christiane, BA eleonore.streitfeld@boku.ac.at 38053

Ortsgebundene Diestleistungen

Arbeitsplätze und Arbeitsräume Streitfeld, Eleonore Christiane, BA eleonore.streitfeld@boku.ac.at 38053

Blindenarbeitsplatz Heindl, Markus, MA markus.heindl@boku.ac.at 38073

Führungen Heindl, Markus, MA markus.heindl@boku.ac.at 38073

Führungen in Gebärdensprache Prusa, Karin karin.prusa@boku.ac.at 38000

Kopieren / Scannen / Drucken Heindl, Markus, MA markus.heindl@boku.ac.at 38073

Schulungen, Lehrveranstaltungen Heindl, Markus, MA markus.heindl@boku.ac.at 38073

Universitätsarchiv Wiltsche, Peter, Dipl. Ing. peter.wiltsche@boku.ac.at 38075

Literaturrecherche

BOKU:LITsearch (Primo) markus.heindl@boku.ac.at 38073Heindl, Markus, MA

Wihrheim, Anneke, BA anneke.wihrheim@boku.ac.at 38061
Rechercheunterstützung Heindl, Markus, MA markus.heindl@boku.ac.at 38073

Zeitschriften print UB Sekretariat ub.sekretariat@boku.ac.at 38000

Sonstige Services

ISBN-Vergabe Holzgethan, Frauke frauke.holzgethan@boku.ac.at 38080

Literaturverwaltung N.N.

Heindl, Markus, MA markus.heindl@boku.ac.at 38073

Open Access martina.hoerl@boku.ac.at 38001Hörl, Martina, Mag.

N.N. ub.support@boku.ac.at 38060

OA-Pauschale bei FWF-Projekten N.N.
Pfeiffer, Christopher, BA christopher.pfeiffer@boku.ac.at

38060ub.support@boku.ac.at
38071

mailto:eleonore.streitfeld@boku.ac.at
mailto:eleonore.streitfeld@boku.ac.at
mailto:markus.heindl@boku.ac.at
mailto:markus.heindl@boku.ac.at
mailto:karin.prusa@boku.ac.at
mailto:markus.heindl@boku.ac.at
mailto:markus.heindl@boku.ac.at
mailto:peter.wiltsche@boku.ac.at
mailto:markus.heindl@boku.ac.at
mailto:ub.support@boku.ac.at
mailto:markus.heindl@boku.ac.at
mailto:ub.sekretariat@boku.ac.at
mailto:frauke.holzgethan@boku.ac.at
mailto:markus.heindl@boku.ac.at
mailto:martina.hoerl@boku.ac.at
mailto:anneke.wihrheim@boku.ac.at
mailto:christopher.pfeiffer@boku.ac.at
mailto:ub.support@boku.ac.at
mailto:ub.support@boku.ac.at



